Dostawa materiałów biurowych
____________________________________________________________________________________________________

Warszawa, dnia 18.11.2009 r.

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tonerów, papieru kserograficznego, drobnych artykułów biurowych, dla wymienionych poniżej ośrodków Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury:
 a)  ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 47, 00-347 Warszawa

       b)  ul. Przy Rondzie 7, 31-547 Kraków

       c)   ul. Krakowskie Przedmieście 62, 20-076 Lublin.

Znak: KSSiP/Krak/3/09

I. W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Poz. 5 Czy Zamawiający dopuszcza grzbiety w rozmiarze 4,5mm?

Odpowiedź nr 1:   Zamawiający nie dopuszcza grzbietów w rozmiarze jw.
Pytanie nr 2: W poz. 23, 24 znajdują się zakładki 5*25 oraz 4*20. Proszę o wyjasnienie czy podano ilość zakładek czy rozmiar? Proszę o sprecyzowanie o jaki rodzaj zakładek chodzi. Papierowe czy z folii?

Odpowiedź nr 2:   Zamawiający oczekuje złożenia oferty na zakładki wykonane z folii, o wymiarach 5*25 w ilości 200 szt., 4*20 w ilości 200 szt.
Pytanie nr 3: W poz. 57 znajduje się „zamknięcie”. Proszę o sprecyzowanie o jaki produkt chodzi i do czego ma służyć?

Odpowiedź nr 3:  Zamawiający pod pojęciem „zamknięcie” rozumie mechanizm skoroszytowy – 15 opakowań; Wykonawca musi podać cenę za 1 opakowanie.
Pytanie nr 4: W poz. 68 znajdują się etykiety. Czy Zamawiający oczekuje ceny za opakowanie standardowe 100 arkuszy czy za 1 arkusz?

Odpowiedź nr 4:   Zamawiający oczekuje ceny za opakowanie standardowe, składające się ze 100 arkuszy. Podana ilość to 13 opakowań.
Pytanie nr 5: W poz. 121 znajdują się ofertówki. Czy mają to być ofertówki miękkie-groszkowe czy twarde (0,15 lub 0,20 mic.)? Za jaką ilość Zamawiający oczekuje ceny?
Odpowiedź nr 5:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty na ofertówki twarde 0,20 mic. Podana ilość to 200 sztuk – Wykonawca podaje cenę za sztukę i ogólną wartość zamówienia netto i brutto w tej pozycji.
Pytanie nr 6: Czy w poz. 110 Zamawiający dopuszcza niszczarkę, która tnie na ścianki 3,9x35mm. Przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź nr 6:   Zamawiający dopuszcza niszczarkę opisaną powyżej.
Pytanie nr 7: W poz. 111 znajdują się kalkulatory. Proszę o sprecyzowanie czy chodzi o kalkulator biurkowy czy kieszonkowy? Ile cyfr ma mieć na wyświetlaczu?
Odpowiedź nr 7:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty na kalkulator biurkowy, posiadający min. 10 cyfr na wyświetlaczu.
3. Powyższe wyjaśnienia zostają umieszczone na stronie internetowej Szkoły  www.kssip.gov.pl. i stają się wiążące. 
4. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do dnia 24.11.2008. Godzina składania i otwarcia pozostaje bez zmian.  

5. Zamawiający modyfikuje treść ogłoszenia i specyfikacji w zakresie adresu ośrodków Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Warszawie i w Krakowie:

a) zamiast ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 47, 00-347 Warszawa winno być: ul. Zwycięzców 34, 03-938 Warszawa ;

b) zamiast ul. Przy Rondzie 7, 31-547 Kraków winno być: ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków
6. Pozostałe wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

dr Maciej Juszczyk
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